



江苏增值税电子普通发票



发票代码:032002200211

发票号码:84370380

开票日期:2023年04月17日

校验码:68018 42150 25550 14136

机器编号:661102242922

购买方	名称: 江阴职业技术学院 纳税人识别号: 12320281466402837P 地址、电话: 开户行及账号:				密码区	92>358941/2/0445++778/-<4<6 8-8><>>7377/131*464</8/0471 4<*29211/*+6>2+000/38873182 <26<99+>+7-126751-1*82384*-		
货物或应税劳务、服务名称 (详见销货清单)		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额
						5123.51	13%	666.04
合 计						¥5123.51		¥666.04
价税合计(大写)		⊗ 伍仟柒佰捌拾玖圆伍角伍分				(小写)¥5789.55		
销售方	名称: 无锡旭博科技发展有限公司 纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y 地址、电话: 江阴市万达广场337号 15190330908 开户行及账号: 浦发银行江阴澄西支行92040078801700000626				备注			

收款人: 蒋康

复核: 范誉

开票人: 周蓓

销售方: (章)

发票专用章

销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称:江阴职业技术学院

销售方名称:无锡旭博科技发展有限公司

所属增值税电子普通发票代码: 032002200211

号码:84370380

共 2 页 第 1 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数 量	单 价	金 额	税率	税 额
1	*计算机外部设备*移动固态硬盘	闪迪 E61 SDS SDE61-1T00-Z25 1TB	个	2	618.5840708	1237.17	13%	160.83
2	*金属制品*支架	绿联 20642	个	1	61.0619469	61.06	13%	7.94
3	*计算机配套产品*键盘	罗技 G613	个	1	530.08849558	530.09	13%	68.91
4	*计算机配套产品*键盘	罗技 K380 灰色	个	1	167.25663717	167.26	13%	21.74
5	*计算机外部设备*U盘	金士顿 DTKN 256GB 银	个	2	246.01769912	492.04	13%	63.96
6	*文具*事务包	得力 63800 灰	个	1	44.24778761	44.25	13%	5.75
7	*日用杂品*电笔	世达 62602	支	1	21.7079646	21.71	13%	2.82
8	*日用杂品*其他日用杂品	世达 03017 带温度测量数字万用表	个	1	517.38053097	517.38	13%	67.26
9	*金属制品*内六角扳手	世达 09110 加长平头内六角扳手套装 2-10mm	套	1	84.95575221	84.96	13%	11.04
10	*计算机网络设备*视频转换器	绿联 70301 Type-C扩展坞	个	1	316.81415929	316.81	13%	41.19
11	*配电控制设备*拖线板插座	绿联 40895 100W智充魔盒	个	2	308.76106195	617.52	13%	80.28
12	*移动通信设备*充电器	绿联 80766 快充头	个	1	140.7079646	140.71	13%	18.29
13	*蓄电池*充电宝	绿联 20542 20000毫安	个	2	131.85840708	263.72	13%	34.28
14	*移动通信设备*充电器	绿联 20700 快充头	个	1	123.00884956	123.01	13%	15.99
15	*移动通信设备*充电器	绿联 50517 无线充电器	个	2	75.22123894	150.44	13%	19.56
16	*移动通信设备*充电器	绿联 60980 车载充电器	个	1	52.21238938	52.21	13%	6.79
17	*计算机配套产品*连接线	绿联 40462 绿黑款 2米	根	2	33.53982301	67.08	13%	8.72
小计						¥ 4887.42		¥ 635.35
总计						¥ 5123.51		¥ 666.04
备注								

销售方(章):



填开日期: 2023 年 04月17 日

销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称:江阴职业技术学院

销售方名称:无锡旭博科技发展有限公司

所属增值税电子普通发票代码: 032002200211

号码:84370380

共 2 页 第 2 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数 量	单 价	金 额	税率	税 额
18	*移动通信设备*数据线	绿联 70427 黑色 1米	根	6	34.05309735	204.32	13%	26.56
19	*移动通信设备*适配器	绿联 USB5.0 蓝牙适配器 C M390/80889	个	1	31.7699115	31.77	13%	4.13
小计						¥ 236.09		¥ 30.69
总计						¥ 5123.51		¥ 666.04
备注								

销售方(章):



填开日期: 2023 年 04月17 日